
03.06.2021 345 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Положения о бюджетном процессе в Суксунском 

городском округе, утвержденного решением Думы Суксунского городского 

округа от 31.10.2019 № 39 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в Суксунском городском округе», в целях упорядочения процесса 

взаимодействия органов местного самоуправления при формировании бюджета 

Суксунского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 

годов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План подготовки проекта решения Думы 

Суксунского городского округа о бюджете Суксунского городского округа на 

2022 год и на плановый период 2023-2024 годов. 

2. Установить, что формирование бюджета Суксунского городского 

округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов осуществляется в 

соответствии с распределением расходов в разрезе муниципальных программ 

Суксунского городского округа и не программных мероприятий, 

ответственными по которым являются руководители в соответствии с 

закрепленными полномочиями. 

3. Руководителям отраслевых (функциональных) и структурных 

подразделений Администрации Суксунского городского округа обеспечить 

персональный контроль за исполнением предусмотренных настоящим 

Постановлением поручений. 

4. Финансовому управлению Администрации Суксунского городского 

округа в целях реализации настоящего Постановления организовать работу по 

подготовке проекта решения Думы Суксунского городского округа о бюджете 

Суксунского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-2024 

годов, соответствующих документов и материалов для представления их в 

Об утверждении Плана 
подготовки проекта решения 
Думы Суксунского городского 
округа о бюджете Суксунского 
городского округа на 2022 год 
и на плановый период 2023-
2024 годов 
 

 

 

 



2 

 

Думу Суксунского городского округа в срок до 15 ноября 2021 года.  

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа -                                       

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                              П.Г. Третьяков 

 

 


